
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO PARANÁ 

Rua Sofia Tachini, nº237 - Jardim Bela Vista  

Jussara – Paraná – Cep 87.230-000 

CNPJ: 04.823.494/0001-65 – Telefone: (44) 3123-2800 

   

 

RESOLUÇÃO N° 013 de 03 de Março de 2020 

 

 

Dispõe sobre a nomeação no emprego público 

de Auxiliar de Laboratório 

 

  O PRESIDENTE DO CISPAR, no uso de suas atribuições, considerando o 
resultado do Concurso Público e considerando o encaminhamento de todos os 
documentos necessários por parte do candidato aprovado e convocado, 
 
  RESOLVE: 
 
  Art. 1° Fica nomeado para o emprego público de Auxiliar de Laboratório a 
senhorita ELOISA GIBIN SAMPIRON, portador do RG n° 10.369.518-0 SESP/PR e do 
CPF n°. 063.768.699-39  
 
  Art. 2° Fica determinada a respectiva anotação na CTPS e demais atos 
legais e regulamentares respectivos. 
 
  Art. 3° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 
  Maringá, 03 de Março de 2020. 
 

 
 
 
 
 

JOÃO TOLEDO COLONIEZI 
Presidente 

 

 

 


